平成 22 年 8 月 27 日

各  位
会 社 名   株式会社ラックランド
代表者名  代表取締役社長  望月 圭一郎

(コード番号 9612 東証第 2 部)
問合せ先   常務執行役員管理本部長 天明 恒男

（TEL:03-3377-9331 (代表)）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等につきまして、平成 22 年 5 月期の決算が確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記
1. 非上場の親会社等の概要

(1) 名   称     株式会社エイ・クリエイツ
(2) 本店所在地     神奈川県横浜市都筑区中川一丁目 2番 F-1401 号
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 望月 妙子
(4) 事業の内容     IT ソリューションの制作、販売並びに賃貸、情報処理サービス
            並びに情報提供サービス

(5) 資 本 金      10,000,000 円

(6)当社との関係       非上場の親会社等の議決権所有割合 25.1％
           （平成 21 年 12 月 31 日現在）

2. 株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況
平成 22 年 5 月 31 日現在

外国法人等
区 分

政府及び

地方

公共団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人
個人以外 個人

個人

その他
計

端株の

状況

（株）

株主数（人） － － － － － － 1 1 －

所有株式数（株） － － － － － － 10,000 10,000 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100.0 100.0 －

 (2) 大株主の状況
平成 22 年 5 月 31 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

発行済株式総数に対する
所有株式数の割合（％）

望 月  圭一郎 神奈川県横浜市都筑区 10,000 100.00

計 － 10,000 100.00

(3) 役員の状況

平成 22 年 5 月 31 日現在

役職及び職名 氏  名 略歴 所有株式数（株）

代表取締役 望 月 妙 子
昭和62年１月 当社入社取締役
平成４年２月 代表取締役（現任）

－

取 締 役 塚 田 麻 紀 平成16年４月 当社入社取締役（現任） －

監 査 役 吉 田 ルリ子
平成３年５月 当社入社取締役
平成４年３月 監査役（現任）

－

計 －

（注）1. 代表取締役 望月妙子は、当社社長の母であります。
  2. 監査役 吉田ルリ子は、当社社長の姉であります。

3. 財務諸表

貸 借 対 照 表

(平成22年5月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部 負 債 の 部

科     目 金  額 科     目 金  額

Ⅰ 流 動 負 債

短 期 借 入 金
短 期 株 主 借 入 金
短 期 役 員 借 入 金
未 払 金
未 払 費 用
未 払 法 人 税 等
預 り 金

負 債 合 計

1,138,937

693,000
168,500
269,700

100
7,419

63
152

1,138,937

純 資 産 の 部

Ⅰ 流 動 資 産

現 金 預 金

前 払 費 用

貸 付 金

未収法人税消費税等

そ の 他

貸 倒 引 当 金

Ⅱ 固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

車 両 運 搬 具

工具器具及び備品

土 地

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

固 定 化 営 業 債 権

貸 倒 引 当 金

88,642
76,315

294

10,000

1,925

167

△61

801,725

53,332

22,106

678

35

30,512

748,393

31,495

716,898

414

△414

Ⅰ 株 主 資 本

1 資本金
2 利益剰余金

(1)利益準備金
(2)その他利益剰余金

  別途積立金
  繰越利益剰余金

  利益剰余金合計
 株 主 資 本 合 計

Ⅱ 評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金

評価・換算差額等合計

純 資 産 合 計

10,000

575

100,000
△357,150
△256,575
△246,575

△1,993
△1,993

△248,569

資 産 合 計 890,367 負債・純資産合計 890,367

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(平成21年6月 1日から
平成22年5月31日まで)

(単位：千円)

科        目 金         額

Ⅰ 売   上    高  ―
Ⅱ 売  上  原  価  ―

売 上 総 利 益  ―
Ⅲ 販売費及び一般管理費  26,637

営  業  損  失  26,637
Ⅳ 営 業 外 収 益

受取利息及び配当金 9,626

      有 価 証 券 売 却 益 200

   保 険 解 約 金 30,293

そ   の   他 4,221 44,341
Ⅴ 営 業 外 費 用

支  払  利  息 19,654
そ   の   他 710 20,364
経  常  損  失  2,660

Ⅵ 特  別  利  益
債 務 免 除 益 14,626
貸倒引当金戻入益 2 14,628

Ⅶ 特  別  損  失
      固 定 資 産 除却損 67 67

税 引 前 当 期 純 利 益  11,900
法人税、住民税及び事業税 63 63
当 期 純 利 益  11,837

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。